
UCHWAŁA NR 75/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Kleeberga.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 7 ust. 1-2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do dróg publicznych i nadać kategorię drogi gminnej ulicy Kleeberga (działki nr: 293/209, 
2906/183, 2906/184, 293/116, 293/224 oraz części działek: 2906/154, 2906/8).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: A0FBBC76-61C7-41AC-9DCE-F14B247898CB. Uchwalony Strona 1



Id: A0FBBC76-61C7-41AC-9DCE-F14B247898CB. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �7�5�/�I�V�/�2�0�1�9� �
�
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �
�
�z� �d�n�i�a� �3�1� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�9� �r�o�k�u




